[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ
Сургутского муниципального района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«17» апреля 2025 года                                                                        		      № 110
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 15.04.2024 № 66

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782  «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отбора получателей  указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 15.04.2024 № 66 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальному унитарному предприятию «Управление тепловодоснабжения и водоотведения «Сибиряк» муниципального образования  сельское поселение Нижнесортымский в целях возмещения  затрат на  ремонт инженерных сетей» следующие изменения:
1.1. В наименовании, пункте 1 слова «ремонт инженерных сетей» заменить словами «капитальный ремонт объектов коммунального хозяйства».
1.2. По тексту приложения к постановлению слова «ремонт инженерных сетей» в соответствующем падеже заменить словами «капитальный ремонт объектов коммунального хозяйства» в соответствующем падеже.
1.3. Абзац третий пункта 1.2 приложения к постановлению  признать утратившим силу.
1.4. В пункте 1.5 приложения к постановлению  слова «инженерные сети» заменить словами «объекты коммунального хозяйства».
1.5. В абзаце втором пункта 2.1 приложения к постановлению  слова «инженерных сетей» заменить словами «объектов коммунального хозяйства».
1.6. В абзаце третьем пункта 2.1 приложения к постановлению  слова «инженерные сети» заменить словами «объекты коммунального хозяйства».
1.7. В пункте 2.17 приложения к постановлению  слова «инженерных сетей» заменить словами «объектов коммунального хозяйства».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава поселения                                                 				       П.В.Рымарев

image1.jpeg